
<3fINY
D Z I K O W I E C
36-122 DZIKOWIEC 2
teT.OJ(b-Pi7)k7T42i09 Zarządzenie Nr 75/2005

t«i./fax 2274508 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC
z dnia 30 września 2005 r.

w sprawie: wprowadzenia dotacji i wydatków na zadania zlecone ,
przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami.

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 155, poz. 1014) i paragrafu 13 uchwały
Nr XXV/168/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie budżetu gminy na 2005r. Wójt Gminy Dzikowiec zarządza

co następuje:

§ 1
1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 31.821,00 zł

w tym:
a) dotacja na zasiłki stałe o kwotę 5.805,00 zł
b) dotacja na dofinansowanie posiłku dla potrzebujących

o kwotę 26.016,00 zł
2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 31.821,00 zł

w tym:
a) zasiłki stałe o kwotę 5.805,00 zł
b) dofinansowanie posiłku dla potrzebujących o kwotę 26.016,00 zł

3. Dokonać przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę
6.432,00 zł

§2
Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków oraz przeniesień wydatków
pomiędzy paragrafami określają załączniki Nr 1,2 i 3.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 30 września 2005 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.
Zwiększenie dochodów
Dział
Rozdział
Paragraf

852
85214

2010

85295
2030

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia społeczne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących
gmin(związków gmin)

Kwota
w zł

31.821,00
5.805,00
5.805,00

26.016,00
26.016,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 75/2005
Wójta Gminy Dzikowiec
z dnia 30 września 2005 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Zwiększenie wydatków
Dział
Rozdział
Paragraf

852
85214

3110
85295
3110

Nazwa działu, rozdziału i paragrafu

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
społeczne
Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

Kwota
w zł

31.821,00
5.805,00

5.805,00
26.016,00
26.016,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 75/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 30 września 2005 r.

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków

Dział
rozdział
paragraf

750
75023

4210

4440

751

75108
4110
4120
4170
4210
4300
4410
852

85212

3110
4110
85219
4210
4440

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na zakładowy.fundusz
świadczeń socjalnych

Zmniejszenia
w zł

473,00
473,00

473,00

659,00

659,00

11,00

648,00

2.900,00

2.100,00

2.100,00

800,00
800,00

Zwiększenia
w zł

473,00
473,00

473,00

659,00

659,00
41,00

278,00

302,00
38,00

2.900,00

2.100,00

2.100,00
800,00

800.00



854
85415
3240
3260

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Stypendia dla uczniów
Inne formy po9mocy dla uczniów
OGÓŁEM:

2.400,00
2.400,00
2.400,00

6.432,00

2.400,00
2.400,00

2.400,00
6.432,00


